de Serra Pelada na Zona Rural deste Município, após análise e julgamento da documentação de habilitação e 
proposta de preços, e nas disposições do Edital: ADJUDICO ao licitante vencedor MARUELCIO SOUZA 
SANTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 03.267.678/0001-23, com um 
valor global de R$ 128.641,59(cento e vinte e oito mil e seiscentos e quarenta e um reais e cinquenta e nove 
centavos). Prazo conforme cronograma físico-financeiro. A adjudicação do objeto da empresa vencedora 
não implica diretamente em sua contratação. Caatiba-Bahia – 03 de Março de 2022. Maria Tânia Ribeiro 
Souza - Prefeita Municipal.

[...]

de Serra Pelada na Zona Rural deste Município. HOMOLOGO o processo licitatório na modalidade TO-
MADA DE PREÇOS Nº 001/2022, tendo como vencedor o licitante MARUELCIO SOUZA SANTOS 
EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 03.267.678/0001-23, com um valor global 
de R$ 128.641,59(cento e vinte e oito mil e seiscentos e quarenta e um reais e cinquenta e nove centavos). 
O Setor de Licitação ou Comissão Permanente de Licitação, deverá tomar as medidas cabíveis. Gabinete do 
Prefeito, 03 de Março de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO